
              Câmara Municipal de Alto Paraíso 
          ESTADO DO PARANÁ 

                      Rua Josué Baltazar Rodrigues,  1849 – FONE/FAX: (044) 664-1171 – (044) 6641177 

           CEP 87.528-000 – ALTO PARAÍSO – PR 

 

 

 
 

PORTARIA No  13/2022 
 

  O Presidente a Câmara Municipal de Alto Paraíso, no uso de suas 

atribuições legais e, 

 

  Considerando que na data de ontem, 04 de setembro de 2022, faleceu o 

Sr. Gilvaldo Antunes da Silva, pai do servidor da Câmara Municipal de Alto Paraíso-

PR,  Jeferson Antunes da Silva 

 

  Considerando que o luto ocorre na data de hoje 05 de setembro de 2022. 

  

RESOLVE: 

 

  Art. 1o.  Em razão do luto, suspender o atendimento ao público da Câmara 

Municipal de Alto Paraíso durante todo o dia de 05 de setembro de 2022. 

  § Único. Ficam canceladas as Sessões Ordinária e Extraordinária 

previstas para a data de 05 de setembro de 2022. 

   

 Art. 2o   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso-PR, 5 de setembro de 2022. 

 

 

Luiz Carlos de Araújo 

Presidente 

 


